



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย โท.บ.๑๑๓
ที่ ปช.๗๒๗๐๒/๑๒๒๓ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ตามที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย จัดซื้อ/จัดจ้าง ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีพอราร จำนวน ๒๓ รายการ ตามสัญญาจ้าง/สัญญาซื้อ/ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง/บันทึกข้อตกลง เลขที่ ช.๕๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔ วงเงิน ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งผู้รับจ้าง/ผู้ขาย ได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญาและได้ส่งมอบงาน เมื่อวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ และผู้/คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับพัสดุถูกต้องครบถ้วนเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ นั้น

ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงานพัสดุขององค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้อง ตามมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ข้อ ๑๖. งานพัสดุ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน จึงขอรายงานผลการพิจารณารายละเอียดวิธีการและขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างพร้อมทั้งหลักฐานประกอบตามรายการดังต่อไปนี้

- ☒ รายงานขอซื้อหรือขอจ้างตามความในหมวด ๒ ส่วนที่ ๒ (ข้อ ๒๒)
- ☒ ร่างขอบเขตของงานหรือรายงานคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง และผลการพิจารณา (ข้อ ๒๑)
- ☒ ข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอทุกราย
- ☒ บันทึกรายงานการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
- ☒ ประกาศผลการพิจารณาคัดเลือกผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
- ☒ สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
- ☒ บันทึกรายงานผลการตรวจรับพัสดุ

และเห็นควรรวบรวมข้อมูลดังกล่าวเก็บไว้ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบข้อมูลเมื่อมีการร้องขอ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(นางพนาไพ สุโข)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- ☐ ทราบ
- ☐ เห็นชอบ/ดำเนินการ
- ☒ อนุมัติตามระเบียบฯ
- ☐ อื่นๆ.....

(นายระณกิจ แทนคุณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

(นายพิศาล แพ้ใหญ่)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย สำนักงานปลัด งานสวัสดิการและพัฒนาชุมชน

ที่ ปช.๗๒๗๐๑.๘/ ๑๕๕

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับพัสดุ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

กองคลัง	1๑๑
วันที่	12 กค ๖4
เวลา	13.0๗

ตามบันทึกข้อความที่ ปช.๗๒๗๐๒/๑๐๙๙ ลงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ จาก ร้านดีทั้งปีค้าไม้ เป็นเงิน ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) ตามใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ข.๕๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔ โดยมอบหมายให้ข้าพเจ้า นายวันชัย ขวัญพะงุ้น ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ นั้น

บัดนี้ ผู้ตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว ปรากฏว่า

- ☒ เป็นไปตามสัญญาหรือข้อตกลงทุกประการรายละเอียดตามใบตรวจรับพัสดุที่แนบมาพร้อมนี้
- ☐ ไม่เป็นไปตามสัญญาหรือข้อตกลงรายละเอียดตามใบตรวจรับพัสดุที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ ตามนัยข้อ ๑๗๕(๔) แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นายวันชัย ขวัญพะงุ้น)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณา

- ผู้ขอซื้อพัสดุ นางสาววันวิสา มีต่อธาร
วันที่ 23 ธ.ค. ๖๓ จำนวน ๒๓ รายการ เป็นเงิน
20,000 บาท จาก ร้านดีทั้งปีค้าไม้
ทุกประการ วันที่ ๑๒ ก.ค. ๖๔

- เห็นควร ท.พ.๗๒๗๐๑.๘/๑๕๕

ปลัด

(นางสาวปัทมา สายสกุล)

(นางสาวปัทมา สายสกุล)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

เจ้าพนักงานธุรการและบัญชีชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

เจ้าพนักงาน

นางสาวปัทมา สายสกุล

(นางพนาไพ สุโข)

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

นางพนาไพ สุโข

(นายธนะกิจ แทนคุณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

- ☐ เห็นชอบ/ดำเนินการ
- ☒ อนุมัติตามระเบียบฯ
- ☐ อื่นๆ.....

(นายพิศาล แพใหญ่)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ซ.๕๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย ได้ตกลง ซื้อ กับ ดีทั้งป้าไม้ สำหรับโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน 23 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

๑. ผลการตรวจรับ

☒ ถูกต้อง

☐ ครบถ้วนตามสัญญา

☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

๒. ค่าปรับ

☐ มีค่าปรับ

☒ ไม่มีค่าปรับ

๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นายวันชัย ขวัญพะจูน)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๖๘๘๔๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๗๑๔๐๙๙๗๖๙

เลขคู่มือตรวจรับ ๖๔๐๗A๑๒๒๓๕๕๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ตี๋หึงป้าไม้

ที่อยู่ ๘๘ หมู่ ๑๑

ตำบลอ่าวน้อย อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘-๓๑๘๘-๔๖๐๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๗๗๙๙๐๐๐๘๖๒๒๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ช.๕๖/๒๕๖๔

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ที่อยู่ ๓๓๕ หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่าวน้อย อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

โทรศัพท์ ๐-๓๒๙๐-๐๖๑๕ ต่อ ๖๑๓

ตามที่ ตี๋หึงป้าไม้ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(24.10.21.00) (วัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร รายละเอียด ดังนี้ -ใบเสนอราคาลงวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ จำนวน ๑ หน้า -รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุที่จะซื้อ (Spec) จำนวน ๓ หน้า	๑	โครงการ	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐
(สองหมื่นบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๘,๖๙๑.๕๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๐๘.๔๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของผู้ขายที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๖๘๘๔๖ ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางพนาไพ สุขโช)

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นายเศกสรรค์ บุญไหล)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๖๘๘๔๖

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๗๑๔๐๙๙๗๖๙

ใบเสนอราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้ำ

วันที่ 24 มิ.ย. 2561 เดือน 24 มิ.ย. 2561 ปี 2561

ข้าพเจ้า นายเสกสรรค์ บุญโพล มีตำแหน่ง เจ้าพนักงาน

บริษัทหรือร้าน,ห้างฯ ร้านค้าปลีก ตั้งอยู่ ณ เลขที่ 8 หมู่ที่ 11 ถนน ทรายทอง

ตำบล อ่าวน้ำ อำเภอ เดียง จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ทะเบียนการค้า 97799 00086 226 เลขที่สัญญา 1176

โทร. ขอขึ้นใบเสนอราคาต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้ำน้อยตามรายการต่อไปนี้ 24 มิ.ย. 61

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา	หน่วยละ	รวม	จำนวนเงิน	(บาท)
1	4 ต้น	เสาต้นข้างสำเร็จรูป ขนาด 4 x 4 นิ้ว x 3.00 เมตร	420	-	1,680	-	
2	8 ตัว	น็อตหัวเสา ขนาดยาว 5.5 นิ้ว	15	-	120	-	
3	305 ก้อน	คอนกรีตบล็อกก่อผนังขนาด 19 x 39 x 7 เซนติเมตร	6	50	1,982	50	
4	10 ถุง	ปูนซีเมนต์ผสม น้ำหนัก 50 กิโลกรัม/ถุง	125	-	1,250	-	
5	1.5 ลบ.ม.	ทรายหยาบ	600	-	900	-	
6	1.5 ลบ.ม.	หินย่อย เบอร์ 2	800	-	1,200	-	
7	22 แผ่น	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร x 4 มิลลิเมตร	32	-	704	-	
8	22 แผ่น	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.50 เมตร x 4 มิลลิเมตร	55	-	1,210	-	
9	11 แผ่น	ครอบสันหลังคากระเบื้องขนาด 15 องศา	55	-	605	-	
10	88 ตัว	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	3	-	264	-	
11	11 ตัว	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	3	50	38	50	
12	8 แผ่น	ไม้ฝา ขนาด 6 นิ้ว x 4.00 เมตร	80	-	640	-	
13	1 กล่อง	สกรูยิงไม้ฝาขนาด 1 นิ้ว	60	-	60	-	
14	2 ท่อน	ไม้ระแนง ขนาด 1 1/2 x 5 นิ้ว x 3 เมตร	160	-	320	-	
15	6 ท่อน	ไม้ระแนง ขนาด 1 1/2 x 5 นิ้ว x 4 เมตร	214	-	1,284	-	
16	12 ท่อน	ไม้ระแนง ขนาด 1 1/2 x 4 นิ้ว x 3 เมตร	135	-	1,620	-	
17	6 ท่อน	ไม้ระแนง ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว x 4 เมตร	140	-	840	-	
18	4 ท่อน	ไม้ระแนง ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว x 3 เมตร	102	-	408	-	
19	3 กิโลกรัม	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	60	-	180	-	
20	1 ชุด	วงกบประตู พร้อมบานประตูและอุปกรณ์ติดตั้ง ขนาด 0.80 x 1.80 เมตร	2,830	-	2,830	-	
21	1 ชุด	วงกบหน้าต่าง 2 ช่อง ขนาด 1.20 x 1.00 เมตร	1,300	-	1,300	-	
22	5 เส้น	เหล็กเส้น ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มิลลิเมตร	77	-	385	-	
23	4 กิโลกรัม	เหล็กปลอกคานสำเร็จรูป ขนาด 4 x 6 นิ้ว (วัสดุทุกรายการผลิตในประเทศไทย)	45	-	180	-	
ราคาสินค้า					18,692	52	
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					1,308	48	
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					20,001	-	

หมายเหตุ ร้านค้าลดราคาให้จำนวน 1 บาท / ราคาที่เสนอนี้อยู่ได้ภายในกำหนด 30 วัน

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

☐ กำหนดแล้วเสร็จภายใน วัน ☒ กำหนดส่งของภายใน 15 วัน

(ลงชื่อ) ผู้รับรองราคา

(ลงชื่อ) ผู้สั่งซื้อ

(นางพนาไฟ สุขโข)

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

(.....) (ลงชื่อ) ผู้ขาย

(นายเสกสรรค์ บุญโพล)

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ (Spec)

แนบท้ายบันทึกข้อความที่ ปช ๗๒๗๐๑.๘/.....ลงวันที่.....เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๔

๑. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๓ รายการ

เงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ราคากลาง ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๒.๗ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพขายพัสดุหรือรับจ้างงานดังกล่าว

๒.๘ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสารสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อในครั้งนี้

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๑.	เสาดินช้างสำเร็จรูป - หน้ากว้าง ๔ นิ้ว x ๔ นิ้ว - ยาว ๓.๐๐ เมตร	๔	ต้น	๔๒๐.๐๐	๑,๖๘๐.๐๐	
๒.	น๊อตหัวเสา - ยาว ๕.๕ นิ้ว	๘	ตัว	๑๕.๐๐	๑๒๐.๐๐	
๓.	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง - ขนาด(กว้างxยาวxสูง) ๑๙ x ๓๙ x ๗ ซม.	๓๐๕	ก้อน	๖.๕๐	๑,๙๘๒.๕๐	
๔.	ปูนซีเมนต์ผสม - น้ำหนัก ๕๐ กิโลกรัม/ถุง	๑๐	ถุง	๑๒๕.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	
๕.	ทรายหยาบ	๑.๕	ลบ.ม.	๖๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	
๖.	หินย่อย -เบอร์ ๒	๑.๕	ลบ.ม.	๘๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....ผู้ส่งข้อ

(นางพนาไพ สุโข)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นายเศกสรรค์ บุญไพล)

/ตารางต่อ

ลำดับ ที่	รายละเอียดของวัสดุ	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๗.	กระเบื้องลอนคู่ - ขนาด (กว้างxยาวxหนา) ๐.๕๐ เมตร x ๑.๒๐ เมตร x ๔ มม.	๒๒	แผ่น	๓๒.๐๐	๗๐๔.๐๐	
๘.	กระเบื้องลอนคู่ - ขนาด (กว้างxยาวxหนา) ๐.๕๐ เมตร X ๑.๕๐ เมตร x ๔ มม.	๒๒	แผ่น	๕๕.๐๐	๑,๒๑๐.๐๐	
๙.	กรอบสันหลังคากระเบื้อง - ขนาด ๑๕ องศา	๑๑	แผ่น	๕๕.๐๐	๖๐๕.๐๐	
๑๐.	ขอยึดกระเบื้อง - ขนาดยาว ๘ นิ้ว	๘๘	ตัว	๓.๐๐	๒๖๔.๐๐	
๑๑.	ตะปูเกลียว - ขนาดยาว ๔ นิ้ว	๑๑	ตัว	๓.๕๐	๓๘.๕๐	
๑๒.	ไม้ฝา -ขนาด (กว้างxยาว) หน้ากว้าง ๖ นิ้ว x ๔.๐๐ เมตร	๘	แผ่น	๘๐.๐๐	๖๔๐.๐๐	
๑๓.	สกรูยึดไม้ฝา - ขนาดยาว ๑ นิ้ว	๑	กล่อง	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐	
๑๔.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๕ นิ้ว x ๓ เมตร	๒	ท่อน	๑๖๐.๐๐	๓๒๐.๐๐	
๑๕.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๕ นิ้ว x ๔ เมตร	๖	ท่อน	๒๑๔.๐๐	๑,๒๘๔.๐๐	
๑๖.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๔ นิ้ว x ๓ เมตร	๑๒	ท่อน	๑๓๕.๐๐	๑,๖๒๐.๐๐	
๑๗.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๓ นิ้ว x ๔ เมตร	๖	ท่อน	๑๔๐.๐๐	๘๔๐.๐๐	
๑๘.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๓ นิ้ว x ๓ เมตร	๔	ท่อน	๑๐๒.๐๐	๔๐๘.๐๐	
๑๙.	ตะปูตอกไม้ (ลงชื่อ)ขนาดยาว ๓ นิ้ว	๓	กก.	๖๐.๐๐	๑๘๐.๐๐	

(นางพนาไพ สุขโข)

(นายเศกสรรค์ บุญไพล)

/ตารางต่อ

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๒๐.	วงกบประตู พร้อมบานประตูและอุปกรณ์ติดตั้ง - ขนาด (กว้างxสูง) ๐.๘๐ เมตรx๑.๘๐ เมตร	๑	ชุด	๒,๘๓๐.๐๐	๒,๘๓๐.๐๐	
๒๑.	วงกบหน้าต่าง ๒ ช่อง - ขนาด (กว้างxสูง) ๑.๒๐ เมตรx๑.๐๐ เมตร	๑	ชุด	๑,๓๐๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐	
๒๒.	เหล็กเส้น - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ มิลลิเมตร	๕	เส้น	๗๗.๐๐	๓๘๕.๐๐	
๒๓.	เหล็กปลอกคานสำเร็จรูป - ขนาด (กว้างxยาว) ๔ นิ้ว x ๖ นิ้ว	๔	กก.	๔๕.๐๐	๑๘๐.๐๐	
รวมราคาทั้งสิ้น (สองหมื่นหนึ่งบาทถ้วน)					๒๐,๐๐๑.๐๐	
ร้านยินยอมลดราคาให้ ๑.๐๐ บาท คงเหลือจำนวนเงิน ๒๐,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)						

๔. เงื่อนไขเฉพาะ

๔.๑ รายการพัสดุที่จัดซื้อ ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอพัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นลำดับแรก หากไม่มีหน่วยงานจะพิจารณาพัสดุที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศ

๔.๒ ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอชื่อ และประเทศผู้ผลิตของผลิตภัณฑ์ที่เสนอให้ครบถ้วนทุกรายการ

๕. การเสนอราคา และกำหนดส่งมอบ

๕.๑ ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ...๓๐.. วัน นับแต่วันยื่นข้อเสนอโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้ และจะถอนการเสนอราคามิได้

๕.๒ กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ ไม่เกิน ..๑๕..วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ส่งมอบพัสดุ

๖. ระยะเวลาดำเนินการ

เดือน มิถุนายน ๒๕๖๔

๗. ราคากลาง

ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% จาก ร้านดีทั้งป้าไม้ เลขที่ ๘๘ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลอ่าวน้อย อำเภอมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๗๗๙๔๐๐๐๘๖๒๒๖

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะพัสดุ

(นายวันชัย ขวัญพะจัน)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....

(นางพนาไพ สุโข)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นายเศกสรรค์ บุญไหล)

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

นางสาววันวิสา มีพ่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

อุปกรณและวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) วัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีทองธาร จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ดีทั้งปีค่าไม้ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

(นายพิศาล แพใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

2017.5.16/18



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย โทร. ๖๑๓

ที่ ปช ๗๒๗๐๒/๑๑๓๔

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อ*
อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลัง สินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) วัสดุ ก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพ แวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ	ดิษฐ์ป้าไม้	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐
รวม			๒๐,๐๐๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อยพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จ.ม

(นางสาวปัทมา สายสกล)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

เจ้าหน้าที่

จ.ย

(นางพนาไพ สุโข)

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

☐ ทราบ

☐ พิจารณา/ดำเนินการ

☒ อนุมัติตามระเบียบ

☐ อื่นๆ.....

เลขาฯ อบต.อ่าวน้อย

(นายวิมล วัฒนคุณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

พิศล วัฒน

(นายวิมล วัฒนคุณ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย โทร. ๖๑๓

ที่ ปช ๗๒๗๐๒/๑๐๙๙

วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย สำนักงานปลัด มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ราย นางสาววันวิสา มีต่อธาร จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ เพื่อให้มีวัสดุก่อสร้างสำหรับการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อ จำนวน ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินนอกงบประมาณ จากกองทุนส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๒๐,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ ภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ กรณีตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) ให้เจ้าหน้าที่เจรจาตกลงราคากับผู้ประกอบการที่มีอาชีพขายหรือรับจ้างนั้นโดยตรง แล้วให้หัวหน้าเจ้าหน้าที่ซื้อหรือจ้างได้ภายในวงเงินที่ได้รับความเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ ตามข้อ ๒๔ เมื่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบตามรายงานที่เสนอตามข้อ ๒๒ หรือ ข้อ ๒๓ แล้ว ให้เจ้าหน้าที่ดำเนินการตามวิธีซื้อหรือจ้างนั้นต่อไปได้

เนื่องจากกฎกระทรวง กำหนดพัสดุและวิธีจัดซื้อจัดจ้าง ที่รัฐต้องส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) มุ่งส่งเสริมให้หน่วยงานภาครัฐ จัดซื้อจัดจ้าง สินค้าที่ผลิตภายในประเทศ (ถ้ามี) หรือจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางหรือขนาดย่อม (SMEs) จึงขอความเห็นชอบในหลักการนี้ ดังนี้

พัสดุที่จัดซื้อหรือส่งมอบในการจัดซื้อ ครั้งนี้ ต้องเป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศ (ถ้ามี) หรือ หากแม่ ผู้ขาย/คู่สัญญาเป็น ผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางหรือขนาดย่อม (SMEs) ต้องมีหลักฐานการขึ้นทะเบียน และได้ลงรายการสินค้าไว้ในเว็บไซต์สำนักงาน สสว.พร้อมให้ผู้ขายหรือคู่สัญญาแสดง หลักฐานการขึ้นทะเบียนฯ ด้วย

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ แต่งตั้งให้ นายวันชัย ขวัญพะงัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ โดยมีอำนาจและหน้าที่ ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้นตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ หมวด ๖ การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ ข้อ ๑๗๕ และตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ)๐๔๐๕.๒/ว๘๙

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น



จ/ม
(นางสาวปัทมา สายสกุล)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน
เจ้าหน้าที่



(นางพนาไพ สุโข)
ผู้อำนวยการกองคลัง
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



(นางพนาไพ สุโข)
ผู้อำนวยการกองคลัง

- ☐ ทราบ
- ☐ ปฏิเสธ/ดำเนินการ
- ☒ อนุมัติตามระเบียบ
- ☐ อื่นๆ.....



(นายพิชิต ปิณฑ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ใบเสนอราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้ำ

ข้าพเจ้า นายเสกสรรค์ ภูมิโพธิ์
บริษัทหรือร้าน/ห้างฯ กนกวิทย์ จำกัด
ตำบล อ่าวน้ำ อำเภอ เดียง จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์
ทะเบียนการค้า ๑๙๗๗ ๐๐๐๘ ๒๒๖ เลขที่เสียภาษี ๑๙๗๗ ๐๐๐๘ ๒๒๖
โทรศัพท์.....
วัน.....เดือน 24 มี.ย. 2564
มีตำแหน่ง เจ้าหน้าที่
ตั้งอยู่ ณ เลขที่ 88 หมู่ที่ 11 ถนน 107 กม. ๑๑
กองคลัง.....
เลขรับที่ 1176
เวลา จำนวนเงิน 13,300

ขอขึ้นใบเสนอราคาต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้ำตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา	หน่วยละ	(บาท)
1	4 ต้น	เสาต้นข้างสำเร็จรูป ขนาด 4 x 4 นิ้ว x 3.00 เมตร	420	-	1,680
2	8 ตัว	น็อตหัวเสา ขนาดยาว 5.5 นิ้ว	15	-	120
3	305 ก้อน	คอนกรีตบล็อกก่อผนังขนาด 19 x 39 x 7 เซนติเมตร	6	50	1,982
4	10 ถุง	ปูนซีเมนต์ผสม น้ำหนัก 50 กิโลกรัม/ถุง	125	-	1,250
5	1.5 ลบ.ม.	ทรายหยาบ	600	-	900
6	1.5 ลบ.ม.	หินย่อย เบอร์ 2	800	-	1,200
7	22 แผ่น	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร x 4 มิลลิเมตร	32	-	704
8	22 แผ่น	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.50 เมตร x 4 มิลลิเมตร	55	-	1,210
9	11 แผ่น	ครอบสันหลังคากระเบื้องขนาด 15 องศา	55	-	605
10	88 ตัว	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	3	-	264
11	11 ตัว	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	3	50	38
12	8 แผ่น	ไม้ฝา ขนาด 6 นิ้ว x 4.00 เมตร	80	-	640
13	1 กล่อง	สกรูยึดไม้ฝาขนาด 1 นิ้ว	60	-	60
14	2 ท่อน	ไม้มะพร้าว ขนาด 1 1/2 x 5 นิ้ว x 3 เมตร	160	-	320
15	6 ท่อน	ไม้มะพร้าว ขนาด 1 1/2 x 5 นิ้ว x 4 เมตร	214	-	1,284
16	12 ท่อน	ไม้มะพร้าว ขนาด 1 1/2 x 4 นิ้ว x 3 เมตร	135	-	1,620
17	6 ท่อน	ไม้มะพร้าว ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว x 4 เมตร	140	-	840
18	4 ท่อน	ไม้มะพร้าว ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว x 3 เมตร	102	-	408
19	3 กิโลกรัม	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	60	-	180
20	1 ชุด	วงกบประตู พร้อมบานประตูและอุปกรณ์ติดตั้ง ขนาด 0.80 x 1.80 เมตร	2,830	-	2,830
21	1 ชุด	วงกบหน้าต่าง 2 ช่อง ขนาด 1.20 x 1.00 เมตร	1,300	-	1,300
22	5 เส้น	เหล็กเส้น ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มิลลิเมตร	77	-	385
23	4 กิโลกรัม	เหล็กปลอกคานสำเร็จรูป ขนาด 4 x 6 นิ้ว (วัสดุทุกรายการผลิตในประเทศไทย)	45	-	180
ราคาราคา					18,692
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					52
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					1,308
					48
					20,001
					-

หมายเหตุ ร้านค้าลดราคาให้จำนวน 1 บาท / ราคาที่เสนอขึ้นนี้อยู่ได้ภายในกำหนด 30 วัน

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

☐ กำหนดแล้วเสร็จภายใน.....วัน ☒ กำหนดส่งของภายใน 15 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ต่อราคา
(นางวันเพ็ญ พงษ์พวง)

(ลงชื่อ) เดกสรรค์ ภูมิโพธิ์
(.....)

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ (Spec)

แนบท้ายบันทึกข้อความที่ ปช ๗๒๗๐๑.๘/.....ลงวันที่.....เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๔

๑. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๓ รายการ
เงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
ราคากลาง ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- ๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- ๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- ๒.๗ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพขายพัสดุหรือรับจ้างงานดังกล่าว
- ๒.๘ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสารสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อในครั้งนี้

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๑.	เสาดินช้างสำเร็จรูป - หน้ากว้าง ๔ นิ้ว x ๔ นิ้ว - ยาว ๓.๐๐ เมตร	๔	ต้น	๔๒๐.๐๐	๑,๖๘๐.๐๐	
๒.	น๊อตหัวเสา - ยาว ๕.๕ นิ้ว	๘	ตัว	๑๕.๐๐	๑๒๐.๐๐	
๓.	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง - ขนาด(กว้างxยาวxสูง) ๑๙ x ๓๙ x ๗ ซม.	๓๐๕	ก้อน	๖.๕๐	๑,๙๘๒.๕๐	
๔.	ปูนซีเมนต์ผสม - น้ำหนัก ๕๐ กิโลกรัม/ถุง	๑๐	ถุง	๑๒๕.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	
๕.	ทรายหยาบ	๑.๕	ลบ.ม.	๖๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	
๖.	หินย่อย -เบอร์ ๒	๑.๕	ลบ.ม.	๘๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๗.	กระเบื้องลอนคู่ - ขนาด (กว้างxยาวxหนา) ๐.๕๐ เมตร x ๑.๒๐ เมตร x ๔ มม.	๒๒	แผ่น	๓๒.๐๐	๗๐๔.๐๐	
๘.	กระเบื้องลอนคู่ - ขนาด (กว้างxยาวxหนา) ๐.๕๐ เมตร X ๑.๕๐ เมตร x ๔ มม.	๒๒	แผ่น	๕๕.๐๐	๑,๒๑๐.๐๐	
๙.	ครอบสันหลังคากระเบื้อง - ขนาด ๑๕ องศา	๑๑	แผ่น	๕๕.๐๐	๖๐๕.๐๐	
๑๐.	ขอยึดกระเบื้อง - ขนาดยาว ๘ นิ้ว	๘๘	ตัว	๓.๐๐	๒๖๔.๐๐	
๑๑.	ตะปูเกลียว - ขนาดยาว ๔ นิ้ว	๑๑	ตัว	๓.๕๐	๓๘.๕๐	
๑๒.	ไม้ฝา -ขนาด (กว้างxยาว) หน้ากว้าง ๖ นิ้ว x ๔.๐๐ เมตร	๘	แผ่น	๘๐.๐๐	๖๔๐.๐๐	
๑๓.	สกรูยิงไม้ฝา - ขนาดยาว ๑ นิ้ว	๑	กล่อง	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐	
๑๔.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๕ นิ้ว x ๓ เมตร	๒	ท่อน	๑๖๐.๐๐	๓๒๐.๐๐	
๑๕.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๕ นิ้ว x ๔ เมตร	๖	ท่อน	๒๑๔.๐๐	๑,๒๘๔.๐๐	
๑๖.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๔ นิ้ว x ๓ เมตร	๑๒	ท่อน	๑๓๕.๐๐	๑,๖๒๐.๐๐	
๑๗.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๓ นิ้ว x ๔ เมตร	๖	ท่อน	๑๔๐.๐๐	๘๔๐.๐๐	
๑๘.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้วx๓ นิ้วx๓ เมตร	๔	ท่อน	๑๐๒.๐๐	๔๐๘.๐๐	
๑๙.	ตะปูตอกไม้ - ขนาดยาว ๓ นิ้ว	๓	กก.	๖๐.๐๐	๑๘๐.๐๐	

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๒๐.	วงกบประตู พร้อมบานประตูและอุปกรณ์ติดตั้ง - ขนาด (กว้างxสูง) ๐.๘๐ เมตรx๑.๘๐ เมตร	๑	ชุด	๒,๘๓๐.๐๐	๒,๘๓๐.๐๐	
๒๑.	วงกบหน้าต่าง ๒ ช่อง - ขนาด (กว้างxสูง) ๑.๒๐ เมตรx๑.๐๐ เมตร	๑	ชุด	๑,๓๐๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐	
๒๒.	เหล็กเส้น - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ มิลลิเมตร	๕	เส้น	๗๗.๐๐	๓๘๕.๐๐	
๒๓.	เหล็กปลอกคานสำเร็จรูป - ขนาด (กว้างxยาว) ๔ นิ้ว x ๖ นิ้ว	๔	กก.	๔๕.๐๐	๑๘๐.๐๐	
รวมราคาทั้งสิ้น (สองหมื่นหนึ่งบาทถ้วน)					๒๐,๐๐๑.๐๐	
ร้านยินยอมลดราคาให้ ๑.๐๐ บาท คงเหลือจำนวนเงิน ๒๐,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)						

๔. เงื่อนไขเฉพาะ

๔.๑ รายการพัสดุที่จัดซื้อ ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอพัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นลำดับแรก หากไม่มีหน่วยงานจะพิจารณาพัสดุที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศ

๔.๒ ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอวิธีห่อ และประเทศผู้ผลิตของผลิตภัณฑ์ที่เสนอให้ครบถ้วนทุกรายการ

๕. การเสนอราคา และกำหนดส่งมอบ

๕.๑ ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ...๓๐.. วัน นับแต่วันยื่นข้อเสนอโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้ และจะถอนการเสนอราคามีได้

๕.๒ กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ ไม่เกิน ..๑๕..วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ส่งมอบพัสดุ

๖. ระยะเวลาดำเนินการ

เดือน มิถุนายน ๒๕๖๔

๗. ราคาากลาง

ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% จาก ร้านดีทั้งป้าไม้ เลขที่ ๘๘ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลอ่าวน้อย อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ๙๐๐๐๘๖๒๖๖

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะพัสดุ
(นายวันชัย ขวัญพะจัน)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ



ใบสืบราคาจากท้องตลาด

วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๔

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ตามที่ข้าพเจ้านายวันชัย ขวัญพะจูน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เป็นผู้รับผิดชอบจัดทำร่างขอบเขตและราคากลาง/รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง ในการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐของ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย เป็นไปตามระเบียบ ข้าพเจ้าจึงได้ดำเนินการสืบราคาวัสดุ จาก ร้านดีทั้งป้าไม้ เลขที่ ๘๘ หมู่ที่ ๑๑ ตำบล อ่าวน้อย อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๐๐๐ โทร ๐๖-๒๔๕๒๒๘๓๘๒ รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)
๑.	เสาตั้งข้างสำเร็จรูป - หน้ากว้าง ๔ นิ้ว x ๔ นิ้ว - ยาว ๓.๐๐ เมตร	๔ ต้น	๔๒๐.๐๐	๑,๖๘๐.๐๐
๒.	น็อตหัวเสา - ยาว ๕.๕ นิ้ว	๘ ตัว	๑๕.๐๐	๑๒๐.๐๐
๓.	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง - ขนาด(กว้างxยาวxสูง) ๑๙ x ๓๙ x ๗ ซม.	๓๐๕ ก้อน	๖.๕๐	๑,๙๘๒.๕๐
๔.	ปูนซีเมนต์ผสม - น้ำหนัก ๕๐ กิโลกรัม/ถุง	๑๐ ถุง	๑๒๕.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๕.	ทรายหยาบ	๑.๕ ลบ.ม.	๖๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๖.	หินย่อย -เบอร์ ๒	๑.๕ ลบ.ม.	๘๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗.	กระเบื้องลอนคู่ - ขนาด (กว้างxยาวxหนา) ๐.๕๐ เมตร x ๑.๒๐ เมตร x ๔ มม.	๒๒ แผ่น	๓๒.๐๐	๗๐๔.๐๐
๘.	กระเบื้องลอนคู่ - ขนาด (กว้างxยาวxหนา) ๐.๕๐ เมตร X ๑.๕๐ เมตร x ๔ มม.	๒๒ แผ่น	๕๕.๐๐	๑,๒๑๐.๐๐
๙.	กรอบสันหลังคากระเบื้อง - ขนาด ๑๕ องศา	๑๑ แผ่น	๕๕.๐๐	๖๐๕.๐๐
๑๐.	ขอยึดกระเบื้อง - ขนาดยาว ๘ นิ้ว	๘๘ ตัว	๓.๐๐	๒๖๔.๐๐
๑๑.	ตะปูเกลียว - ขนาดยาว ๔ นิ้ว	๑๑ ตัว	๓.๕๐	๓๘.๕๐
๑๒.	ไม้ฝา -ขนาด (กว้างxยาว) หน้ากว้าง ๖ นิ้ว x ๔.๐๐ เมตร	๘ แผ่น	๘๐.๐๐	๖๔๐.๐๐

/ตาราง

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)
๑๓.	สกรูยิงไม้ฝา - ขนาดยาว ๑ นิ้ว	๑ กล้อง	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐
๑๔.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๕ นิ้ว x ๓ เมตร	๒ ท่อน	๑๖๐.๐๐	๓๒๐.๐๐
๑๕.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๕ นิ้ว x ๔ เมตร	๖ ท่อน	๒๑๔.๐๐	๑,๒๘๔.๐๐
๑๖.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๔ นิ้ว x ๓ เมตร	๑๒ ท่อน	๑๓๕.๐๐	๑,๖๒๐.๐๐
๑๗.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๓ นิ้ว x ๔ เมตร	๖ ท่อน	๑๔๐.๐๐	๘๔๐.๐๐
๑๘.	ไม้มะพร้าว - ขนาด (หนาxกว้างxยาว) ๑ ๑/๒ นิ้ว x ๓ นิ้ว x ๓ เมตร	๔ ท่อน	๑๐๒.๐๐	๔๐๘.๐๐
๑๙.	ตะปูตอกไม้ - ขนาดยาว ๓ นิ้ว	๓ กิโลกรัม	๖๐.๐๐	๑๘๐.๐๐
๒๐.	วงกบประตู พร้อมบานประตูและอุปกรณ์ติดตั้ง - ขนาด (กว้างxสูง) ๐.๘๐ เมตรx๑.๘๐ เมตร	๑ ชุด	๒,๘๓๐.๐๐	๒,๘๓๐.๐๐
๒๑.	วงกบหน้าต่าง ๒ ช่อง - ขนาด (กว้างxสูง) ๑.๒๐ เมตรx๑.๐๐ เมตร	๑ ชุด	๑,๓๐๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐
๒๒.	เหล็กเส้น - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ มิลลิเมตร	๕ เส้น	๗๗.๐๐	๓๘๕.๐๐
๒๓.	เหล็กปลอกคานสำเร็จรูป - ขนาด (กว้างxยาว) ๔ นิ้ว x ๖ นิ้ว	๔ กิโลกรัม	๔๕.๐๐	๑๘๐.๐๐
รวมราคาทั้งสิ้น (สองหมื่นหนึ่งบาทถ้วน)				๒๐,๐๐๑.๐๐

**ชำระสินค้า : ให้ระยะเวลาเครดิต ๓๐ วัน

ทางร้านยินยอมลดราคาให้ ๑.๐๐ บาท คงเหลือจำนวนเงิน ๒๐,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายวันชัย ขวัญพจน์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ